2020 年 4 月 24 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 堀  康  紀

（コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 福 原  賢 浩

（TEL 0463－22－8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 4 月 25 日に公表いたしました 2020 年 3 月期通期業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

2020 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

114,900

百万円

5,760

百万円

5,730

百万円

3,240

円 銭

264.37

今回修正予想（B） 112,700 5,320 5,470 2,040 166.61

増減額（B-A） △2,200 △440 △260 △1,200

増減率（％） △1.9 △7.6 △4.5 △37.0

（ご参考）前期実績

（2019年 3月期）
114,809 6,606 6,789 4,089 332.64

2020 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

53,800

百万円

3,630

百万円

3,840

百万円

2,360

円 銭

192.67

今回修正予想（B） 52,500 3,220 3,530 1,920 156.50

増減額（B-A） △1,300 △410 △310 △440

増減率（％） △2.4 △11.3 △8.1 △18.6

（ご参考）前期実績

（2019年 3月期）
53,996 4,126 4,472 2,965 241.22

（修正の理由）

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた外出の自粛により、一般旅客自動車運送事業やレジャ

ー・スポーツ事業において利用客数の減少等の影響が生じており、売上高、営業利益、経常利益が前回予

想を下回る見込みであります。

また、今後の業績見通し等を勘案し、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、2020 年

3 月期において一部連結子会社の繰延税金資産を取り崩すこととしたため、親会社株主に帰属する当期純利

益につきましても前回予想を下回る見込みであります。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上